Хальмг Танhчин
Городовиковск
Балhсна муниципальн
эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
hурвдгч хуралгна

оГродови

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

  359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код (84731), т. 91-7-67 _____________________________________________________________________________
от 7 ноября 2013 г. № 59 г. Городовиковск

Об отмене решения Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 72 от 19 декабря 2012 г.«Об установлении стоимости работ по прекращению отпуска питьевой воды и последующего подключения потребителей к сетям водоснабжения и выдачи технических условий на водоснабжение по МУП «Благоустройство» ГГМО РК

На основании протеста прокуратуры Городовиковского района № 7-4-2013г. от 1 октября 2013 г., руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия

решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 72 от 19.12.2012 года «Об установлении стоимости работ по прекращению отпуска питьевой воды и последующего подключения потребителей к сетям водоснабжения и выдачи технических условий на водоснабжение по МУП «Благоустройство» ГГМО РК.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                                                                         В. Гаевая

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 17 от 30 марта 2012 г.«Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг»

На основании протеста прокуратуры Городовиковского района № 7-4-2013г. от 1 октября 2013 г., руководствуясь Уставом Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
решило:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия № 17 от 30.03.2012 года «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Городовиковского городского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                                             В.Гаевая